
Listado de Agentes Inscriptos por ID Vacante

Concurso Interno Gerencia Administrativa - 3ra y 4ta CJ

Resolución Nº10/2023-STJ

Id_vacante CUIL Apellido Nombre CJ Cargo_Seleccionado Grupo Cargo_Organismo Cargo_Ciudad

1 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 20303920618 ALTAMIRANO LUCAS ALBERTO 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27348200025 APARICIO CELESTE NOEMÍ 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27332000999 ARSE XOANA BELEN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 23319434224 BILLINGER MANCIOLI MARIA LUJAN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27326997272 BORETSKY LAURA ESTER 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 24368091916 CHARA YAMILA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27302651081 CORVALAN NADIA YAEL 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27230941799 CULAK ELIZABETH 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27275096844 DEL RIO PAMELA ALEJANDRA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 20275430952 LAUGERO SEBASTIAN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27311822441 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27310836368 MOGENSEN MALENA SOLEDAD 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27323187547 MORRONE LAURA BELEN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 23267418284 ORTIZ MARIA FERNANDA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27336584669 OYOLA ROMINA DAIANA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27310413173 PAFUNDI EUGENIA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27283975520 PAZ DANIELA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 23348662074 PESCE BARBARA LUCIA 4° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 24347146311 REYES URIBE ROMINA AYELEN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 23332056034 RIOS FLORENCIA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27373642393 RIVERA INES OLGA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27323689836 RUSSO ANACLARA 4° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27326165757 SAMBATARO ROMINA ANABELLA 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27234044783 TOOMEY MARÍA DEL PILAR 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

1 27319391709 ZENZ SHEILA AYELEN 3° OFICIAL AUXILIAR 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 20303920618 ALTAMIRANO LUCAS ALBERTO 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27348200025 APARICIO CELESTE NOEMÍ 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27332000999 ARSE XOANA BELEN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 



Listado de Agentes Inscriptos por ID Vacante

Concurso Interno Gerencia Administrativa - 3ra y 4ta CJ

Resolución Nº10/2023-STJ

Id_vacante CUIL Apellido Nombre CJ Cargo_Seleccionado Grupo Cargo_Organismo Cargo_Ciudad

2 23319434224 BILLINGER MANCIOLI MARIA LUJAN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27326997272 BORETSKY LAURA ESTER 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 24368091916 CHARA YAMILA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27302651081 CORVALAN NADIA YAEL 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27230941799 CULAK ELIZABETH 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27275096844 DEL RIO PAMELA ALEJANDRA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 20275430952 LAUGERO SEBASTIAN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27311822441 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27310836368 MOGENSEN MALENA SOLEDAD 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27323187547 MORRONE LAURA BELEN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 23267418284 ORTIZ MARIA FERNANDA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27336584669 OYOLA ROMINA DAIANA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27310413173 PAFUNDI EUGENIA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27283975520 PAZ DANIELA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 23348662074 PESCE BARBARA LUCIA 4° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 20227185067 POLONI JOSE NARCISO 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 24347146311 REYES URIBE ROMINA AYELEN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 23332056034 RIOS FLORENCIA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27373642393 RIVERA INES OLGA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27323689836 RUSSO ANACLARA 4° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27326165757 SAMBATARO ROMINA ANABELLA 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27234044783 TOOMEY MARÍA DEL PILAR 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

2 27319391709 ZENZ SHEILA AYELEN 3° OFICIAL 2 Gerencia Administrativa SAN CARLOS DE BARILOCHE 

3 27299662506 ASSEF CAMILA CELESTE 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20233646386 BOLOGNESE CADAVEIRA NORBERTO OMAR 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27355717939 CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27345295874 CARRIERI ESTEFANIA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI
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3 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27357470612 CHRISTIANSEN ELIANA MARIET 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27213873755 GIMENEZ INES MARLENE 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27297959889 GONZALEZ CENTENO LAURA NOEMI GRACIELA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20355926657 HUENCHUNAO MARIANO ALBERTO 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27310635478 LUCERO SANDRA BELEN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27264691104 MARINADO MARIEL VANESA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27213854483 MUÑOZ SANDRA ELIZABETH 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27254602448 PETERSEN NATALIA MARCELA H. 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20284142226 RAMOS CARLOS GUSTAVO 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27373642393 RIVERA INES OLGA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20270945318 RODRIGUEZ CAUTON LUCRECIA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLIROCIO MARISEL 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27368004753 RUSSO CATALINA 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27225815661 SANCHEZ MARIA ESTELA LUJAN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 20297996429 VAINSTEIN RAMIRO DAMIAN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI

3 27319391709 ZENZ SHEILA AYELEN 4° JEFE DE DESPACHO 3 Gerencia Administrativa CIPOLLETTI


